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Seria Students –Aleksandra Negrońska

Historia młodej dziewczyny która przeprowadza się
do Londynu do swojej siostry oraz jej przyjaciół
aby studiować prawo. Na miejscu poznaje syna 

najlepszego prawnika w mieście, Zayden'a i od 

samego początku nie pałają do siebie sympatią. Jak 

potoczy się ich historia? Kim jest Devon? Jak jej 

były chłopak namiesza w ich relacji? Jaki plan ma 

ojciec Zayden'a? Odpowiedzi na te pytania 

znajdziesz czytając serie students.



Seria o Gerardzie Edlingu – Remigiusz Mróz

Gerard Edling jest zawieszonym w służbie 

policjantem. Pewnego dnia do Opola przyjeżdża 
redaktorka Małgorzata Rosa z którą łączy go 

przeszłość aby opisać sprawę pewnej dziewczyny przy 

której pracuje Gerard. Po rozwiązaniu wspólnie jednej 

sprawy los chce aby rozwiązali kolejne. Jak się
skończy ich historia? Jak na nich wpłynie pierwsza 

rozwiązania wspólnie sprawa?



Harry Potter – J. K. Rowling

Historia młodego czarodzieja którego los nie 

oszczędzał od pierwszego roku życia. Jaki będzie 

miał udział w uratowaniu świata czarodziejów? 

Czy czarne charaktery tej historii są na pewno 

czarne? Jak zmienią się relacje między bohaterami 

na przestrzeni lat?



Flaw(less) - Marta Łabęcka

Historia młodej dziewczyny która pod naciskiem 

matki musi być na czele klasy i dostać się na 

najlepszą uczelnie. Pewnego dnia przez przypadek 

poznaje chłopaka o wątpliwej reputacji z którym 

jak się okazuje będzie zmuszona spędzać coraz 

więcej czasu gdyż jej przyjaciółka związała się z 

jego przyjacielem. Czy paczka przyjaciół przetrwa 

wyjazd Josie? Jak będą wyglądały jej relacje z 

Chais'em? Jak ich historia będzie się zmieniać na 

przestrzeni lat?



Genialne umysły. The naturals –

Jennifer Lynn Barnes

Siedemnastoletnia Cassie ma niezwykły talent –

łącząc najdrobniejsze szczegóły, potrafi powiedzieć, 

kim jesteś i czego pragniesz. Jednak nigdy nie 

traktowała tej naturalnej zdolności poważnie, aż do 

chwili, gdy do jej drzwi zapukało FBI. Wraz z 

czwórką innych równie niezwykłych nastolatków 

rozwiązuje sprawy kryminalne sprzed lat. Michael 

ma talent do odczytywania emocji, Sloane analizuje 

dane niczym komputer.



Igrzyska śmierci - Suzanne Collins

To opowieść o świecie Panem rządzonym przez okrutne 

władze, w którym co roku dwójka nastolatków z każdego z 

dwunastu dystryktów wyrusza na Głodowe Igrzyska, by 

stoczyć walkę na śmierć i życie.

Bohaterką, a jednocześnie narratorką książki jest 

szesnastoletnia Katniss Everdeen, która mieszka z matką i 

młodszą siostrą w jednym z najbiedniejszych dystryktów 

nowego państwa. Katniss po śmierci ojca jest głową rodziny 

– musi troszczyć się, by zapewnić byt młodszej siostrze i 

chorej matce, a już to zasługuje na miano prawdziwej walki 

o przetrwanie...



D ZIĘKU JE MY  Z A U WAGĘ

Karolewska Agata, Wawrzyniak Blanka
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